

Årsredovisning
för
Carro's Holding AB
559079-8574

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caroline Andersson, Styrelseledamot
2025-11-03

Styrelsen för Carro's Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver körskoleverksamhet i Norrköping med omnejd. Verksamheten utgörs främst av att Carro's Holding AB agerar konsult och uppdragstagare för andra körskolors verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Carro's Holding AB var till och med 15 januari 2024 moderbolag till FC Trafikskola AB. Den 15 januari 2024 försattes FC Trafikskola i konkurs. Konkursen avslutades 3 mars 2025.

Värdet för andelarna i FC Trafikskola har sedan tidigare år varit nedskrivna och har inte påverkat årets resultat. Att konkursen avslutats innebär dock att den skuld som Carro's Holding haft mot FC Trafikskola bokats bort i årets redovisning eftersom det inte längre finns något betalningsåtagande. Effekten av den bokningen har påverkat årets resultat och finns redovisad under övriga rörelseintäkter i resultaträkningen.

Carro's Holding AB upprättade kontrollbalansräkning under räkenskapsåret 2022/2023. Som framgår av årsredovisningens balansräkning är det egna kapitalet per 2025-08-31 fortfarande till mer än hälften förbrukat. Verksamheten har under räkenskapsåret bedrivs under personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	444	331	0	0
Resultat efter finansiella poster	423	96	-14	-1 233
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har ökat med 34% jämfört med föregående år. Det beror på att verksamheten nu varit aktiv hela året. Verksamheten startades upp under föregående år men var då inte aktiv hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-804 038	74 961	-679 077
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		74 961	-74 961	0
Årets resultat			418 707	418 707
Belopp vid årets utgång	50 000	-729 077	418 707	-260 370

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-729 077
årets vinst	418 707
	-310 370
behandlas så att i ny räkning överföres	-310 370
	-310 370

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		444 122	330 918
Övriga rörelseintäkter	2	400 908	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		845 030	330 918
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-82 672	-51 662
Övriga externa kostnader		-77 934	-50 560
Personalkostnader	3	-261 594	-132 416
Summa rörelsekostnader		-422 200	-234 638
Rörelseresultat		422 830	96 280
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		448	27
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-113
Summa finansiella poster		444	-86
Resultat efter finansiella poster		423 274	96 194
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-13 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-13 000
Resultat före skatt		423 274	83 194
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 567	-8 233
Årets resultat		418 707	74 961

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

1

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

1

Summa anläggningstillgångar

0

1

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 205

1 677

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

38 220

19 295

Summa kortfristiga fordringar

39 425

20 972

Kassa och bank

Kassa och bank

7 277

44 210

Summa kassa och bank

7 277

44 210

Summa omsättningstillgångar

46 702

65 182

SUMMA TILLGÅNGAR

46 702

65 183

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-729 077	-804 038
Årets resultat		418 707	74 961
Summa fritt eget kapital		-310 370	-729 077
Summa eget kapital		-260 370	-679 077
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 000	13 000
Summa obeskattade reserver		13 000	13 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		228 780	263 985
Summa långfristiga skulder		228 780	263 985
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		11 776	25 528
Leverantörsskulder		2 818	12 107
Skulder till koncernföretag		0	400 908
Skatteskulder		12 800	8 233
Övriga skulder		31 217	13 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 681	6 540
Summa kortfristiga skulder		65 292	467 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 702	65 183

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Under året har konkursen för dotterbolaget FC Trafikskola avslutats. Den skuld som Carro's Holding tidigare redovisat som skuld till koncernföretag har bokats bort och innebär en övrig rörelseintäkt på 400.908 kr.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 223 382	1 223 382
Avveckling	-1 223 382	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 223 382
Ingående nedskrivningar	-1 223 381	-1 223 381
Återförda nedskrivningar	1 223 381	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-1 223 381
Utgående redovisat värde	0	1

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	228 780	263 985
	228 780	263 985

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-03

Norrköping

Caroline Andersson
Caroline Andersson
Styrelseledamot
2025-11-03